о

от

06.09.2024                                                                №             249-О/Д

п. Заводской

О работе Управляющего совета

в 2024 – 2025 учебном году

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, на основании Устава

школы, в целях осуществления действенного управления образовательным

учреждением, а также решения вопросов укрепления его материальной базы и

привлечения дополнительных финансовых средств, в целях определения

приоритетных направлений деятельности школы ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу Управляющего совета в 2024 – 2025 учебном году.

        2.Определить следующий состав Управляющего совета:

Председатель: Блахова Н.С.  – председатель родительского комитета;

Члены: Лущик И.Л. – директор школы;

            Бескишкова Л.А. – экономист школы;

   Волянюк Г.М. – председатель  профсоюзного комитета;

   Аущенко Т.В. – заместитель директора по учебной работе;

   Архипова А.Г. - заместитель директора по воспитательной работе;

     Пустовет Р.. – обучающаяся 9 класса, представитель школьного

самоуправления.

  3.Утвердить план работы Управляющего совета на 2024-2025 учебный год

(прилагается).

   4. Определить срок полномочий Управляющего совета 2 года.

5.Определить организационной формой работы Управляющего совета

заседания, которые проводить по мере необходимости, но не реже одного раза в

полугодие. В своей работе руководствоваться положением об Управляющем

совете, рассмотренным на заседании педагогического совета 30 августа 2021

года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                         И.Л.Лущик

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

Приложение к приказу

№ 249-О/Д от 06.09.2024г.

План

работы Управляющего совета в 2024 - 2025 учебном году

 Тема заседаний Ответственный

 сентябрь

1 Отчет о работе Управляющего совета за
2023/2024 учебный год. утверждение плана

заседаний на 2024/2025 учебный год

Председатель УС

2 Установление режима работы школы Директор школы
3 Организация работы школы в условиях

реализации основных требований обновленных
ФГОС

Директор школы

4 Обеспечение антитеррористической
защищенности образовательного учреждения

 май
5  Обеспечение безопасности  обучающихся в

период летней оздоровительной кампании
Председатель УС
Директор школы

6 Об улучшении материально – технической базы
образовательного учреждения.

Председатель УС

7 Комплектование кадров на 2025/2026 учебный
год

Директор школы

Директор                         И.Л.Лущик

		2024-09-12T23:09:21+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью